

Årsredovisning
för
Beware of Ninja AB
556891-7693

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Kandiloros, Verkställande direktör
2024-02-15

Styrelsen och verkställande direktören för Beware of Ninja AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva förlagsverksamhet med fokus på sällskapsspel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft ökade produktionskostnader, dels till följd av dyrare material och dels försämrade valutakurser då produktionen betalas i EURO och USD. En stor kostnad till följd av en lager- och fraktkostnad som efterfakturerades från en leverantör som avsåg föregående år gjorde att bolaget detta räkenskapsår gjorde förlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 521	5 260	5 168	5 255
Resultat efter finansiella poster	-138	1 051	1 004	1 329
Soliditet (%)	56,32	52,42	42,78	47,77

Nettoomsättningen har minskat i bolaget med 33%. Den minskade omsättningen beror på lågkonjunktur, ränteläget och förändrade mönster inom privatkonsumtion som påverkat bolaget och så även hela handeln.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 931 849	711 368	2 693 217
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		711 368	-711 368	0
Årets resultat			-138 533	-138 533
Belopp vid årets utgång	50 000	2 643 217	-138 533	2 554 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 643 217
årets förlust	-138 533
	2 504 684
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 504 684
	2 504 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 521 343	5 260 026
Övriga rörelseintäkter		29 974	46 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 551 317	5 306 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 819 049	-2 416 420
Övriga externa kostnader		-1 034 434	-949 930
Personalkostnader	2	-704 797	-861 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 040
Övriga rörelsekostnader		-88 455	-64 171
Summa rörelsekostnader		-3 646 735	-4 301 180
Rörelseresultat		-95 418	1 005 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 426	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-41 933	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 608	-3 732
Summa finansiella poster		-43 115	-3 732
Resultat efter finansiella poster		-138 533	1 001 346
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-101 385
Summa bokslutsdispositioner		0	-101 385
Resultat före skatt		-138 533	899 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-188 593
Årets resultat		-138 533	711 368

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	708 067	750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		708 067	750 000
Summa anläggningstillgångar		708 067	750 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 756 633	1 983 771
Förskott till leverantörer		609 585	1 246 957
Summa varulager		3 366 218	3 230 728
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 141	97 130
Övriga fordringar		154 134	168 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 642	7 059
Summa kortfristiga fordringar		301 917	272 425
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 688	907 157
Summa kassa och bank		167 688	907 157
Summa omsättningstillgångar		3 835 823	4 410 310
SUMMA TILLGÅNGAR		4 543 890	5 160 310

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 643 217

1 931 849

Årets resultat

-138 533

711 368

Summa fritt eget kapital

2 504 684

2 643 217

Summa eget kapital

2 554 684

2 693 217

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250 717

1 334 847

Skulder till koncernföretag

611 326

740 521

Skatteskulder

8 190

9 217

Övriga skulder

38 974

193 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 999

189 276

Summa kortfristiga skulder

1 989 206

2 467 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 543 890

5 160 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer
3

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 112	27 112
Försäljningar/utrangeringar	-27 112	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	27 112
Ingående avskrivningar	-27 112	-18 072
Försäljningar/utrangeringar	27 112	0
Årets avskrivningar	0	-9 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-27 112
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Årets nedskrivningar	-41 933	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-41 933	0
Utgående redovisat värde	708 067	750 000

Avser placering i kapitalförsäkring

Göteborg 2024-02-14

Alexander Kandiloros
Alexander Kandiloros
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-14

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
